
Uchwała Rady Miejskiej 
w Brześciu Kujawskim 

z dnia 05.05.2003 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2003 

Na podstawie art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  ( tekst jedn. 
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003r),  oraz art.18,  ust  2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.)
 

Rada Miejska, uchwala co następuje:
 

§ 1
 

W uchwale Nr IV/25/03 Rady Miejskiej z dnia 21 lutego 2003 roku zmienionej Uchwałą Rady nr 

V/41/03 z dnia 25.04.2003 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.       plan dochodów w wysokości 16.964.512, - zmniejsza się do wysokości 15.957.119, - (zał. 

Nr 1)

2.       Plan Wydatków w wysokości 17.504.081, - zmniejsza się do wysokości 16.747.688, - 

(zał. Nr 2)

 

§ 2

 

1.       Deficyt budżetowy w wysokości 539.569, - zwiększa się do wysokości 790.569, - który 

zostanie pokryty pożyczką z WFOŚ i GW w Toruniu w kwocie 551.000, - oraz kredytem z 

BOŚ Włocławek w kwocie 239.569, - 

 

                                      § 3

 

1.          uaktualnia się załącznik Nr 6 uchwały Budżetowe – wykaz inwestycji realizowanej w 

roku budżetowym ( zał. Nr 3 )

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie:

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu na zadania inwestycyjne realizowane przy współ finansowaniu 

z środków SAPARD, udział środków po stronie dochodów i wydatków uległ zmniejszeniu o kwotę 

1.007.393, - w tym:

- budowa kanalizacji sanitarnej w Wieńcu o kwotę 888.379, -

-  budowa drogi o nawierzchni asfaltowej w Wieńcu o kwotę 119.014, -  Po   stronie wydatków 

zmniejszył  się  udział  w  tych  zadaniach  własnych  środków  o  kwotę  601.957,  -  które  zostały 

przeznaczone na:

- nowe zadania inwestycyjne na kwotę 163.000, -

- zakup usług remontowych w dz. 600, - na kwotę 80 000, - 

- zakup usług remontowych w dz. 750 na kwotę 58.957, - 

- zakup energii w dz. 801 na kwotę 300.000, -   

W związku z otrzymaniem promesy z WFOŚ i GW w Toruniu na kwotę 251.000,- na 
dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w Wieńcu o tę kwotę zwiększa się deficyt 
budżetowy.


